
新型コロナウイルス院内感染に関する終息のお知らせ 

 

5階病棟において発生しました新型コロナウイルス院内にあたって、感染の拡大を

防ぐため当該病棟の入院受け入れ停止や救急車の受入れを一部制限するなど必要な

対応を行っておりましたが、その後、新たな感染者の発生がなく受け入れ準備が整い

ましたので 12月 30日より通常診療を再開させていただきます。  

診療制限中は、関係機関の方々にご心配とご迷惑をお掛けしたことを心からお詫

び申し上げます。 

今後、更なる感染防止対策に努め、地域医療に貢献すべく努力してまいりますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4年 12月 30日 

独立行政法人地域医療機能推進機構 

さいたま北部医療センター 院長 


